ПРОТОКОЛ №3

Заседание общественной комиссиио приемке
работ по благоустройству общественной территории Сальского сельского

поселения «Устройство спортивной беговой дорожки» по адресу с.Сальскоеул.
Школьная 31а

^

31.05.2023 г. с. Сальское

Председатель общественной комиссии: В.С. Губарь - Глава
администрации Сальского сельского поселения

Секретарь- Воронова Валентина Николаевна.- специалист
администрации Сальского сельского поселения ”

Членыкомиссии:
- Фаст Любовь Викторовна — депутат муниципального комитета Сальского
сельского поселения;
- Мельник Нина Дмитриевна — фельдшер Фельдщерско - акушерского пункта с.
Сальское;
- Лебедева Елена Сергеевна — житель с. Сальское;
- Мавлянова Александра Алекеандровна — депутат муниципального комитета
Сальского сельского поселения;
- Трейзер Анна Сергеевна- специалист администрации Сальского поселения.
- Зажмилина Тамара Дмитриевна- житель с. Сальское;
- Пономаренко Надежда Владимировна - депутат муниципального комитета
Сальского сельского поселения;

Повестка дня:
СЛУШАЛИ: Председателя общественной комиссии В.С.Губарь, который

огласил повестку заседания комиссии:
1. Приемкаработ по Благоустройству общественной территории «Устройство

спортивной беговой дорожки» по адресу с. Сальское ул. Школьная З1а.
Голосовали:
«за»-единогласно
«Против»-нет
Приступаем к повестке дня:

Слушали: Губарь В.С.- главу Сальского сельского поселения:
В рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в Сальском сельском поселении на 2023-2027
гг» в 2023 г проведена работа по Благоустройству общественной территории,
«Устройство спортивной беговой дорожки» по адресу с. Сальское ул.
Школьная 31а. Работу осуществляла организация ИП Бащенко. Дата
окончания работ по договору подряда 30.06.2023 г. ‚рабочие закончили